新疆农业大学大学生创新创业训练计划项目

人员变更申请书

教务处：

现有          （国家级、自治区级、校级，根据项目类型选择对应的一种，选后删除括号内内容）项目，项目名称

                                ，项目编号                 ，项目主持人姓名            ，学号           ，成员姓名、学号

                                                          ，项目指导教师姓名           ，因
                                               （调整原因），
特申请将项目人员变更为:主持人姓名                        ，参加人姓名                            （含主持人全部新成员姓名、学号，如主持人有所变更，请备注新主持人，填写后删除括号内内容）。

     特此申请。

             申请人：      （主持人，填写后删除括号内内容）

             指导教师：

             学院教学院长：

                                         XX年XX月XX日